ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ САРМАН

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ  МУНИЦИПАЛЬ

БЮДЖЕТ  ГОМУМИ БЕЛЕМ БИРҮ

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ “АЕРЫМ ФӘННӘРНЕ

ТИРӘНТЕН ӨЙРӘТҮЧЕ ҖӘЛИЛ БЕРЕНЧЕ

ГОМУМИ УРТА БЕЛЕМ БИРҮ МӘКТӘБЕ”

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЖАЛИЛЬСКАЯ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 С

УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ

ПРЕДМЕТОВ» САРМАНОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ

ТАТАРСТАН

БОЕРЫК  ПРИКАЗ

   Лесная урамы, 25 йорт, Җәлил поселогы Сарман

районы, РТ, 423368

 ул.Лесная, д.25, п.г.т.Джалиль Сармановский

муниципальный район, РТ,423368

Тел.:(885559) 67614,  факс: (885559)67615,  Е-mail: dzalilsch1@mail.ru

20.11.2023 г.          № 224

О создании школьной службы медиации

На основании ФЗ от 24 июля 1998 г. № 124-ФЗ «Об основных гарантиях прав

ребенка в Российской Федерации», ФЗ от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Конвенции о правах ребенка, ФЗ от

24.06.1999 г. № 120 «Об основах системы профилактики, безнадзорности и

правонарушений несовершеннолетних», в целях создания профилактики

правонарушений и социальной реабилитации участников конфликтных ситуаций на

основе принципов восстановительного подхода, формирования у обучающихся

умения регулировать конфликты без физического насилия или оскорбления

ПРИКАЗЫВАЮ:

оздать Школьную Службу Медиации в следующем составе:

Кудашева Гульназ Фирдаусовна – заместитель директора воспитательной

работе;

Асадуллина Альфия Мансуровна –преподаватель-организатор ОБЖ;

Муртазина Альбина Николаевна – учитель начальных классов;

Нагимуллина Лилия Фаритовна – классный

руководитель;

Галлямова Айгуль Римовна – педагог-

психолог.

озложить ответственность за руководство Школьной Службой Медиации на

ЗДВР Кудашеву Г.Ф.

твердить:

оложение о Школьной Службе Медиации.

лан работы Школьной Службы Медиации 2023 - 2024 учебный год.

ункциональные обязанности участников Школьной Службы Медиации.

mailto:dzalilsch1@mail.ru

тветственному за ведение школьного сайта Давлетовой Ильсеяр Марселевне

разместить на сайте школы и систематически обновлять информацию о

деятельности Школьной Службы Медиации.

ести отчетность по утвержденной форме.

онтроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора

по ВР Кудашеву Г.Ф.

Д

и

р

е

к

т

о

р

ш

к

о

л

ы

Г.Ф.Латифуллина

С приказом ознакомлены:

Кудашева Г.Ф.

Асадуллина А.М.

Муртазина А.Н.

Нагимуллина Л.Ф.

Галлямова А.Р.

Давлетова И.М.

		2023-11-25T07:59:48+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЖАЛИЛЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ" САРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН